2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 декабря 2019 г.
	№ 778-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных

правовых актов Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013
№ 37/408-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области»
на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 21.02.2014
№ 4/58-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области»
на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.06.2014
№ 16/242-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 14.07.2014
№ 18/290-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2014
№ 22/398-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 19.12.2014
№ 31/586-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 25.02.2015
№ 4/73-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области»
на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 25.02.2015
№ 4/74-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области»
на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 15.06.2015
№ 14/275-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 17.08.2015
№ 18/393-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 26.10.2015
№ 22/530-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 23.11.2015
№ 24/591-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2015
№ 26/649-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/408-П и постановление Правительства Ульяновской области от 26.10.2015 № 22/530-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 14.03.2016
№ 5/94-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области»
на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 25.04.2016
№ 10/178-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 14.07.2016
№ 16/335-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 21.10.2016
№ 24/491-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/408-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 12.12.2016
№ 28/586-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 02.02.2017
№ 2/53-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области»
на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2017
№ 12/243-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 06.07.2017
№ 15/326-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.10.2017
№ 25/496-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.11.2017
№ 30/583-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 11.12.2017
№ 32/616-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 22.01.2018
№ 2/25-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области»
на 2014-2020 годы и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2018
№ 13/209-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.08.2018
№ 19/371-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 26.09.2018
№ 21/447-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 29.10.2018
№ 24/511-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/408-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2018
№ 25/567-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2018
№ 28/616-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.12.2018
№ 30/669-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 29.01.2019
№ 1/21-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области»
на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.02.2019
№ 4/59-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области»
на 2014-2021 годы и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.05.2019
№ 9/207-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области»
на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 27.06.2019
№ 12/291-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 17.07.2019
№ 14/330-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 09.10.2019
№ 23/498-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 18.11.2019
№ 27/595-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.12.2019
№ 30/705-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2021 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Председатель

Правительства области

 А.А.Смекалин
2012мм4